
Tous vos déplacements dans Le GRÉSIVAUDAN	

LES MEILLEURS SPOTS POUR SE 
RESSOURCER AUTOUR DE GRENOBLE
SONT ACCESSIBLES EN BUS

DESTINATION 
FRAÎCHEUR

DU 4 JUILLET 2020 AU 30 AOÛT 2020 INCLUS, DU LUNDI AU DIMANCHE

LES LIGNES ESTIVALES DU SMMAG DANS LE GRÉSIVAUDAN

GRENOBLE - LUMBIN
GRENOBLE PLACE DE VERDUN 08.45 11.45
CROLLES LE RAFOUR CROIZAT 09.05 12.05

MONTFORT FUNICULAIRE 09.15 12.15
LUMBIN LONGS PRES 09.20 12.20

PRAPOUTEL - LES ADRETS - GRENOBLE
LES ADRETS PRAPOUTEL PARKING NAVETTE 14.30 17.30

COL DES AYES 14.39 17.39
VILLARD CHÂTEAU 14.42 17.42
LE VILLAGE 14.45 17.45

CHAMP PRES FROGES CHAMP LE HAUT MAIRIE 14.53 17.53
LE MOLLARD 14.55 17.55

FROGES COQUILLARD 15.00 18.00
PRE DU CHENE 15.03 18.03

VILLARD-BONNOT BRIGNOUD GARE 15.06 18.06
CROLLES LE RAFOUR CROIZAT 15.10 18.10
GRENOBLE PLACE DE VERDUN 15.30 18.30

LUMBIN - GRENOBLE
LUMBIN LONGS PRES 14.30 17.30
CROLLES MONTFORT FUNICULAIRE 14.35 17.35

LE RAFOUR CROIZAT 14.45 17.45
GRENOBLE PLACE DE VERDUN 15.05 18.05

GRENOBLE - LES ADRETS - PRAPOUTEL
GRENOBLE PLACE DE VERDUN 07.45 10.45
CROLLES LE RAFOUR CROIZAT 08.05 11.05
VILLARD-BONNOT BRIGNOUD GARE 08.10 11.10
FROGES PRE DU CHENE 08.13 11.13

COQUILLARD 08.16 11.16
CHAMP PRES FROGES LE MOLLARD 08.21 11.21

CHAMP LE HAUT MAIRIE 08.23 11.23
LES ADRETS LE VILLAGE 08.31 11.31

VILLARD CHÂTEAU 08.35 11.35
COL DES AYES 08.38 11.38
PRAPOUTEL PARKING NAVETTE 08.45 11.45

GRENOBLE - CHAMROUSSE
GRENOBLE PLACE DE VERDUN 07.40 10.40
GIERES GARE 07.55 10.55

EDELWEISS 07.56 10.56
LA COMBE 07.57 10.57
LES TERRATS 07.58 10.58

VENON LE CHENIL 08.00 11.00
ST MARTIN D'URIAGE LE MAUPAS 08.01 11.01

LES PEIFFENDES 08.02 11.02
CROISEMENT 6 08.03 11.03
GARE 08.05 11.05
ROUTE DE ST MARTIN 08.07 11.07
GS DE LA RICHARDIERE 08.10 11.10
LA GRIVOLEE 08.15 11.15
LES SEIGLIERES 08.20 11.20

CHAMROUSSE LE RECOIN 08.40 11.40
ROCHE BERANGER 08.50 11.50
DOMAINE NORDIQUE 08.55 11.55

CHAMROUSSE - GRENOBLE
CHAMROUSSE DOMAINE NORDIQUE 14.15 17.15

ROCHE BERANGER 14.20 17.20
LE RECOIN 14.30 17.30

ST MARTIN D'URIAGE LES SEIGLIERES 14.50 17.50
LA GRICOLEE 14.55 17.55
GS DOUDART DE LA RICHARDIERE 15.00 18.00
ROUTE DE ST MARTIN 15.03 18.03
GARE 15.05 18.05
CROISEMENT 6 15.07 18.07
LES PEIFFENDES 15.08 18.08
LE MAUPAS 15.09 18.09

VENON LE CHENIL 15.10 18.10
GIERES LES TERRATS 15.12 18.12

LA COMBE 15.13 18.13
EDELWEISS 15.14 18.14
GARE 15.15 18.15

GRENOBLE PLACE DE VERDUN 15.30 18.30

307

407

707LUMBIN CHAMROUSSE

PRAPOUTEL

* infos sur tougo.fr et tag.fr

LES LIGNES ESTIVALES SONT ACCESSIBLES AVEC
UN TITRE TOUGO DEPUIS LE GRÉSIVAUDAN ET 

UN TITRE TAG DEPUIS GRENOBLE

Envoyez 1G au 93 123 et 
recevez votre titre TouGo à 1€

et 1H au 93 123 et 
recevez votre titre TAG à 1,60€*



LES HORAIRES  DU 4 JUILLET 2020 AU 30 AOÛT 2020 INCLUS, DU LUNDI AU DIMANCHE

* : correspondance avec la ligne 507.

GONCELIN - LE PLEYNET
GONCELIN GARE 07.40 10.40
CRETS EN BELLEDONNE LES FONTAINES 07.45 10.45

LE VILLAGE 07.50 10.50
ALLEVARD COLLEGE 08.00* 11.00*

LES AMOUREUX 08:02 11.02
LES PANISSIERES 08.05 11.05

LE HAUT BREDA CHINFERT 08.09 11.09
HOTEL PIC BELLE ETOILE 08.11 11.11
LE VILLAGE 08.13 11.13
LE GRAND PRE 08.14 11.14
LA PIAT 08.15 11.15
LE VILLAGE 08.17 11.17
LE PETIT THIERVOZ 08.19 11.19
LE GRAND THIERVOZ 08.22 11.22
LE CURTILLARD 08.24 11.24
CAMOREL 08.26 11.26
LA CHAPELLE 08.27 11.27
LES MILLETS CVO 08.30 11.30
LA MARTINETTE 08.33 11.33
FOND DE France 08.35 11.35
LE PLEYNET 08.45 11.45

 LE PLEYNET - GONCELIN
LE HAUT BREDA LE PLEYNET 14.15 17.15

FOND DE France 14.25 17.25
LA MARTINETTE 14.27 17.27
LES MILLETS CVO 14.30 17.30
LA CHAPELLE 14.33 17.33
CAMOREL 14.34 17.34
LE CURTILLARD 14.36 17.36
LE GRAND THIERVOZ 14.38 17.38
LE PETIT THIERVOZ 14.41 17.41
LE VILLAGE 14.43 17.43

 LA PIAT 14.45 17.45
LE GRAND PRE 14.46 17.46
LE VILAGE 14.47 17.47
HOTEL PIC BELLE ETOILE 14.49 17.49
CHINFERT 14.51 17.51

ALLEVARD LES PANISSIERES 14.55 17.55
PLACE DE VERDUN 14.57 17.57
COLLEGE 15.00* 18.00*

CRETS EN BELLEDONNE LE VILLAGE 15.10 18.10
LES FONTAINES 15.15 18.15

GONCELIN GARE 15.20 18.20

607 LE PLEYNET

LE TOUVET - PRAPOUTEL
LE TOUVET GRANDES TERRES 08.00 11.00
GONCELIN GARE SNCF 08.05 11.05
THEYS ECOLES 08.20 11.20

LES AYES 08.28 11.28
LES ADRETS PRAPOUTEL PARKING NAVETTE 08.45 11.45

PRAPOUTEL - LE TOUVET
LES ADRETS PRAPOUTEL PARKING NAVETTE 14.30 17.30
THEYS LES AYES 14.47 17.47

ECOLES 14.55 17.55
GONCELIN GARE SNCF 15.10 18.10
LE TOUVET GRANDES TERRES 15.15 18.15

405

FUNICULAIRE - COL DE MARCIEU

PLATEAU  
DES PETITES 
ROCHES

LES GAUDES 
(FUNICULAIRE) 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00

LES VIALS 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
LES MASSARDS 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
LES CHATAINS 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
LE PRAYER 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
LES PELLOUX 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
LES GUILLOTS 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09
LA BATIE 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
LE COMBET 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11
HAMEAU SAINT 
MICHEL 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12

COL DE MARCIEU 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15

COL DE MARCIEU - FUNICULAIRE

PLATEAU  
DES PETITES 
ROCHES

COL DE MARCIEU 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
HAMEAU SAINT 
MICHEL 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33

LE COMBET 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
LA BATIE 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35
LES GUILLOTS 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
LES PELLOUX 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38
LE PRAYER 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
LES CHATAINS 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41
LES MASSARDS 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
LES VIALS 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
LES GAUDES 
(FUNICULAIRE) 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45

305 COL DE MARCIEU

PRAPOUTEL

PONTCHARRA - SUPER COLLET 
PONTCHARRA LE COLEO 07.30 10.30

MAIRIE 07.35 10.35
DETRIER ROND POINT 07.40 10.40
LA ROCHETTE LA CROISETTE 07.45 10.45
ARVILLARD PLACE ST ROCH 07.52 10.52
LA CHAPELLE DU BARD LA CHAPELLE ECOLE 07.56 10.56
ALLEVARD LA RATZ 07.58 10.58

COLLEGE 08.00* 11.00*

LES AMOUREUX 08.03 11.03
LE COLLET 08.30 11.30

LA CHAPELLE DU BARD PRE ROND 08.37 11.37
SUPER COLLET 08.45 11.45

 SUPER COLLET  - PONTCHARRA
LA CHAPELLE DU BARD SUPER COLLET 14.15 17.15

PRE ROND 14.23 17.23
ALLEVARD LE COLLET 14.30 17.30

PLACE DE VERDUN 14.57 17.57
COLLEGE 15.00* 18.00*

LA RATZ 15.02 18.02
LA CHAPELLE DU BARD LA CHAPELLE ECOLE 15.04 18.04
ARVILLARD PLACE ST ROCH 15.08 18.08
LA ROCHETTE LA CROISETTE 15.15 18.15
DETRIER ROND POINT 15.20 18.20
PONTCHARRA MAIRIE 15.25 18.25

LE COLEO 15.30 18.30

* : correspondance avec la ligne 607.

507 SUPER COLLET

lignes TER

funiculaire

desserte TAG

desserte TouGo 

desserte Pays Voironnais

desserte TransIsère

n° n° n° lignes au départ de Grenoble ou de Gières

n° lignes Estibus au départ du Grésivaudan

  
 

        

Voiron gare

6550

4100

3000

6010

26

23

EXP3

5100 EXP1

EXP1

15

307

707

407

607

507

507607

405

405

305

Grenoble gare
Gières gare

Prapoutel

Goncelin

Pontcharra

Pleynet

Super Collet

Allevard

Le 
Touvet

Lumbin

La 
Terrasse

Villard-  
Bonnot

Col de Marcieu

Grand  
Sablon

 Verdun

Lac de Paladru

Villard de Lans

La�rey

Bourg d’OisansCol de l’Arzelier

Le Gua  
Fontaine Ardente

Vif

Crolles

Vizille

Chamrousse

Uriage

Domène

Bois 
Français

funiculaire

lignes TER

funiculaire

desserte TAG

desserte TouGo 

desserte TransIsère

n° lignes au départ de Grenoble ou de Gières

n° lignes Estibus au départ du Grésivaudan

Place de

Les lignes estivales du SMMAG 
dans Le Grésivaudan

Retrouvez toutes les lignes estivales du SMMAG sur mobilites-m.fr

DU 4 JUILLET 2020 AU 30 AOÛT 2020 INCLUS, DU LUNDI AU DIMANCHELES LIGNES ESTIVALES DU SMMAG DANS LE GRÉSIVAUDAN

Agence M
1846 rue de Belledonne - 38920 Crolles

Ne pas jeter sur la voie publique

0 800 941 103 

numéro vert, service et appel gratuits


